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Thyrrestntp Electronic A/S

LEDELSESPATEGNING

Bestyrelse 0g direktion har dags dato aflagt érsrapporten for 2019 forThyrrestrup Electronic A/S .

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

3 1. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegzrelse for dc forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup, den 19. maj 2020

Diye/ktim}
I

Bestyrelse

Bent Nordahl Slotved

flflfl-Afl
Jam Thynestrup

vi

A}: VS
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Thyrreslrup Electronic A/S

DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i Thyrrestrup Electronic A/S
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Thyrrestrup Electronic A/S for perioden 1. januar - 31. december 2019,

der omfatter resultatopgarelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbejdes efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billedc af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

31. december 2019 i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfiart vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gwldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standardar 0g Iqav er naermere beskrevet i

revisionspfitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af hsregnskabet". Vi er uafhmugige af

selskabet i overensstemmelse med internationals etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g dc

yderligere kIav, der er galdende i Damnark, ligesom vi har opfyldt vores zvrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrmkkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ausvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej delsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billedei overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anser

madvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset 0m derme skyldes

besvigelser eller fejI.

Ved udarbejdelsen af firsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette

driften; at oplyse om forhold vedrzrende fortsat drifi, hvor dette er relevant; samt at udarbej de érsregnskabct

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille dx‘ifien eller ikke har andet realistisk altemativ end at genre dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mél er at opné hmj grad af sikkerhed for, 0m firsregnskabet som helhed er uden vasenth'g

fejlinfomlation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er ct hfljt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfizsres i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

g$1dende i Danmark, altid Vil afdwkke vasentlig fejljnformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan
opsti som fizflge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vmsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at dc enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de zkonomiske beslutm’nger, som
regnskabsbrugeme trwffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led 1' e11 revision, der udfgres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gmldeude i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudovcr:

- Identificerer 0g vurderer Vi risikoen for V&scntlig fejlinformation i firsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfbrer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt 0g cgnet til at darme grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vmsentlig fejlinformation forfirsaget af besvigelser er hzjere end ved vaasentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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VBO
ISIONDEN UAFHIENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNTNG

- Opnér vi forstéelse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
rcvisionshandlinger, der er passende efter omstwndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets inteme kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 0m de
regnskabsmwssige skim 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er I'imelige.

- Konlduderer Vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabspn'ncippet om fortsat

dn'ft er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsaette driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegm'ng gflre 0pmwrksom
p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hVis sédanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegfing. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfzre, at selskabet ikke langere

kan fortsmte driften.

- Tager vi stilling til den samlede prwsentation, struktur 0g indhold af firsregnskabet, herunder

uoteoplysningerne, samt 0m érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder pi en

sédan méde, at der gives et rctvisende bfllede heraf.

Vi kommunikerer med den zverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmmssige

placering af revisionen samt betydeligc revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse 0m ledelsesberetniugen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetm'ngen.

Vores konklusion 0m érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetuingen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsrcgnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen 0g i den
forb'mdelse overveje, 0m ledelsesberetningeu er V&sentligt inkonsistent med firsregnskabet eller vores Viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde synes at indeholde vmsentlig fejlinformation.

Votes ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesbcretningen indeholder kravede oplysningcr i henhold til

érsregnskabsloven‘

Baseret pé det udfmte arbejde er det vores opfattelse, at Iedelsesberetningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmclse med érsregwkabslovens krav. Vi har ikke fundet

vxsentlig fejlinfonnation i ledelsesberetningen.
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DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNiNG

Andre rapporteringsforpligtelser vedr. kapitaltab

Selskabets ledelse er opmmrksom p5, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Som nxvnt under den

forvcntede udvikling i ledelsens beretning forventes der ligeledes positive resultater i de kommende fir.

Borup, den 19. maj 2020

Skovbo Revision ApS
C -nr.: 10290430

r Efistiansen

Registreret Revisor

1nne753

Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Jam Thyrrestrup, Skovvwlget 6, 4622 Havdrup
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SKOVBO
REVISIONLEDELSESBERETNING

Selskabets vxsentligste aktiviteter

Selskabets formél er at udvikle, producere 0g S&Ige elektroniske komponenter samt harmed beslwg‘tet

virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g nkonomiske forhold

Arets resultat, ct overskud pa kr. 78.590 anses af ledelsen for tilfiedsstfllende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 567.869 egenkapital p5 kr. 104.862.

Mere end 50% af selskabets egenkapital er tabt. Arsrapponen aflagges med fonsat drift for fij e, idet der

forventes positive resultater i de kommende 5r. Ledelsen er opmwrksom pé at forholdet skal fiemlmgges p5
furst kommende generalforsamling.

Betydningsfulde hwndelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder swrlige forudsatninger 0g usikre faktorer

Direkfionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som veranda tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fremgfir af resultatopgflrelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet for Thyrrestrup Electronic A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter sarnme regnskabspraksis som sidste ér 0g aflaegges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g milling

Regnskabet er udarbej det med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indteegter indregnes i resultatopgarelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvardi eller amortiseret kostpn's. Endvidere indregnes

i resultatopgarelsen alle omkostninger, der er aflloldt for at opné érets indtj ening, herunder afslq-ivnjnger,

nedskrivnjnger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefzrsler som folge af aendrede regnskabsmmssige skyan af

belzb, der tidligere har varet indregnet i resultatopgzrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynlig’t at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vmrdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige zkonomiske fordele Vil fragé

selskabet, 0g foxpligtelsens vaerdi kau miles pfilideligt.

Ved farste indregning miles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierffllgende méles aktiver 0g forpligtelser

sorn beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amortiseret kostpn's, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amoniseret kostpris opgares som opn'ndeh'g kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillwg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belab.

Ved indregm'ng 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der frcmkommer, inden érsregnskabet

aflmgges, 0g som be- eller aflaaefter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstir mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen p5 betalingsdagen, indregnes i resultatopgzrelsen som en fmansiel post.

Tilgodehavender, gaeld 0g andre monetmre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet p5 balancedagcn,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregnes iresultatopgzrelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGGRELSEN

Generelt

Med henvisning til firsregmkabslovens § 32 er visse indtwgter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentrxkning af reguskabsposteme nettoomsatning, aendn'ng i lagre af

faerdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarcr, andre drifisindtmgter, omkostninger til révarer 0g
hj alpematen'aler samt andre eksterne omkostninger.
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Nettoomswtning
Igangvaerende arbejder for fremmed regm'ng vedmrende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfzres, hvorved nettoomsatningen svarer til salgsvmrdien af érets udfm’te arbej de.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab pé debitorer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Ianninger 0g zvrige lamelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

Virksomhedens ansatte med fradrag af lemefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtwgter 0g omkostninger Ludregnes i resultatopgmelsen med de belzb, der vedmrer
regnskabsfiret. Finansielle poster omfatter renteindmgter 0g —0mkostninger.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskyduing i udskudt skat, indregnes i resultatopgzrelsen

med den del, der kan henfizires til firsts resultat, 0g direkte pé egenkapitalen med den del, der kau henflares til

pesteringer direkte p5 egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Materielle anlwgsaktiver miles ved fzrste indregnjng til kostpris 0g efierlegende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrixmjngsgrundlaget opgares under hensyntagen til aktivets restvmrdi after afsluttet brugstid 0g
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskn'vningspen'odcn 0g restvardien fastsaettes p5
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, ophmer afskrivning.

Ved mndring i afskrivm'ngspen'oden eller restvaerdien indregnes viIkningen for afskrivninger fremadrettet

som en wndring i regnskabsmmssigt skyan.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostpn'sen

omkostninger til matefialer, komponenter, underleverandflrcr, direkte lznforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen p5 ct samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden p5 dc
enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlwg, dn'ftsmateriel 0g inventar 5-7 5r

Indretning lejede lokaler 25 5r

Installationer 25 5r

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostuiuger i resultatopgzrelsen i

anskaffelseséret.
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SKOVBU
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Varebeholdninger
Varebeholdninger miles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfwlde, hvor nettorealisationsvardien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amoniseret kostpris, hvilket smdvauligvis svarer til nominal vmrdi. Vwrdien
reduceres med nedskrivning til imzdegéelse af ferventede tab.

Nedskrivninger til tab opgtares p51 grundlag af en individual vurdefing af de enkelte tilgodehavender.

Gmldsforpligtelser

Andre gxldsforpligtelser, som omfatter geld til leverandzrer samt anden gasld, miles til amortiseret

kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominal vaerdi.
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SKOV
REVISIONRESULTATOPGQRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

20 1 8

2019 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ 292.056 410

1 Personaleomkostninger ................................................................ -1 63 .896 -1 96

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlagsaktiver ....... -2.002 -2

DREFTSRESULTAT ................................................................. 126.158 2 12

Andre finansielle omkostninger ................................................... —24.986 -31

RESULTAT FflR SKAT .......................................................... 101.172 181

3 Skat af érets resultat ..................................................................... 22.582 32

ARETS RESULTAT ................................................................. 78.590 213

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfgrt resultat ........................................................................... 78 .590 2 1 3

DISPONERET I ALT ............................................................... 78.590 213
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTWER

4 Grundc 0g bygninger .................................

4 Andre anlmg, driftsmateriel 0g inventar. u

4 Indretning af lej ede lokaler. .. .....

Materielle anlmgsaktiver ..........................................................

ANLEGSAKTIVER .................................................................

Rfivarer 0g hj alpematerialer ........................................................

Varebeholdniuger ........

Tilgodehavender fra salg 0g tj enesteydelser ................................

Udskudt skatteaktiv .....................................................................

Tilgodehavender

Likvide beholdninger ......

OMSETNINGSAKTIVER .......

AKTIVER...................................................................................
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25.713

11.700

37.413

37.413

310.398

310.398

148.801

9.849

158.650

61.408

530.456
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40

319

319

168

32

200

42

561
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Thyrrestrup Electronic A/S

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 20 1 9 EVISIO
PASSIVER

20 1 8

20 1 9 kr. 1000

Virksomhedskapital 500.000 500

Overfzrt resultat .......... 395 . 1 3 8 -474

5 EGENKAPITAL ........................................................................ 104.862 26

Leverandmer af varer 0g tj enesteydelser ..................................... 15 3 .900 130

Anden geld .................................................... 42.996 97

Gaeld til virksomhedsdeltagere 0g Iedelse ..... 266.1 11 348

Kortfristede gmldsforpligtelser ................................................. 463.007 575

GELDSFORPLIGTELSER .................................................... 463.007 575

PASSIVER ................................................................................. 567.869 601

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mV.

7 Pantsaeminger 0g sikkerhedsstillelser

8 Nanstéende parter
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NOTER

2018
2019 kr. 1000

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskmfiiget 3 3

Lanninger................................................ 139.668 172

Andre omkostnjnger til social sikring ..... 24.228 24

Personaleomkostninger i alt...................................................... 163.896 196

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlzegsaktiver

Installationer ....................... 1.102 1

Indretning lej ede lokaler. 900 1

Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiveri alt ...................................................................... 2.002 2

3 Skat af firets resultat

Regulering afudskudt skat 22.582 -32

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 22.582 -32

Andre anlmg,

Grunde 0g driftsmateriel 0g Indretm'ng af

bygnjnger inventar Iej ede lokaler

4 Materielle anlmgsaktiver

Kostpris, primo ..................................... 27.550 38.955 22.500

Kostpris 31. december 2019 27.550 38.955 22.500

Af—/nedskrivninger, pn'mo ..... —735 38.955 -9.900

Arets af—/nedskrivningcr .. -1 . 1 02 0 -9OO

Af—/uedskn'vninger 3 1. december

2019 4.837 -38.955 -10.800

Materielle anlwgsaktiver i alt 25.713 0 11.700
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SKOVBO
REVISIONNOTER

Forslag til resul—

Primo tatdisponen'ng Ultimo

Virksomhedskapital ..... 500.000 0 500.000

Overfmt resultat ........... 473 .728 78.590 —395. l 3 8

26.272 78.590 104.862

Anparterne, der alle er i samme klasse, er fordelt p5

1.000 aktier é kr. 500 eller multipla heraf.

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nwrtstfiende parter

Der er iudgfiet huslej ekontrakt med hovedaktionwr p5 sadvanlig fonetningsmwssige Vilkfir.
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